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مذاکرات 1+5 بدون نتیجه پایان یافت

با وجود تلاش های سیاسی و رایزنی نمایندگان آمریکا ، انگلیس و فرانسه در سازمان ملل متحد برای برگزاری نشست

گروه پنج بعلاوه یک درباره پرونده هسته ای ایران ؛ این نشست به علت اختلاف نظر بدون نتیجه پایان یافت...

با وجود تلاش های سیاسی و رایزنی نمایندگان آمریکا ، انگلیس و فرانسه در سازمان ملل متحد برای برگزاری نشست گروه پنج بعلاوه
یک درباره پرونده هسته ای ایران ؛ این نشست به علت اختلاف نظر بدون نتیجه پایان یافت.

به گزارش واحد مرکزی خبر از نیویورک ؛ در این نشست سه ساعته که عصر پنجشنبه بدون حضور خبرنگاران در دفتر نمایندگی انگلیس
در سازمان ملل متحد در نیویورک برگزار شد ، سفیران کشورهای عضو دائم شورای امنیت و آلمان موضوع پرونده هسته ای ایران را

برسی کردند اما به علت اختلاف نظرهای جدی ، نتوانستند به نتیجه مشخصی دست یابند.
اگر چه آمریکا تلاش داشت تا پیش از اجلاس هسته ای در واشنگتن ، به دستاورد ملموسی درباره پرونده هسته ای ایران برسد اما
مخالفت چین و روسیه با هر گونه تحریم جدی علیه ایران و تاکید بر ضرورت ادامه مذاکرات سیاسی ، مانع از تحقق اهداف کشورهای

غربی عضو شورای امنیت و آلمان درباره پرونده هسته ای ایران شد.
بر پایه این گزارش ؛ سفیر روسیه در سازمان ملل متحد در پایان نشست گروه پنج بعلاوه یک در نیویورک در جمع خبرنگاران

گفت:ضرورتی برای قطعنامه تحریم علیه ایران وجود ندارد و می توان پرونده هسته ای ایران را از طریق مذاکره حل و فصل کرد.
ویتالی چورکین همچنین در پاسخ به سوال خبرنگار واحد مرکزی خبر درباره آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای از سرگیری مذاکرات
اظهار داشت روسیه نیز بر این اعتقاد است که باید مذاکرات با ایران از سر گرفته شود و اگر ایران آماده مذاکره باشد ما نیز آمادگی

داریم تا مذاکرات را از سر بگیریم.
سفیر چین در سازمان ملل متحد هم در پایان این نشست با اشاره به این که مذاکرات شفافی صورت گرفت اظهار داشت ما پیگیر

مذاکرات هستیم و تنها مذاکره را به عنوان راه حل منطقی پرونده هسته ای ایران می دانیم.
در همین حال ، سفیر آمریکا در سازمان ملل متحد بدون اشاره به نتیجه این نشست اظهار داشت نشست بعدی در هفته های آینده

برگزار خواهد شد.
سوزان رایس به علت وجود اختلاف نظر میان اعضای پنج بعلاوه یک ، تاریخ مشخصی را برای برگزاری این نشست اعلام نکرد.
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